SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 540/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº003027/2013,

           RESOLVE

Designar  o  servidor  JOÃO  ELBIO  DE  OLIVEIRA  AQUINO  SEQUEIRA,

ocupante  do  cargo  de  Secretário  Executivo,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade,  para  exercer  a função de Secretário  da Comissão Permanente de

Processo  Administrativo  Disciplinar,  FG-6,  a  partir  da  data  da  publicação  desta

portaria no Diário Oficial da União, ficando dispensado da referida função, o servidor

SAMIR PINTO RESQUE, a partir de 01 de fevereiro de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de fevereiro de
2013.

Horacio Schneider
V i c e - R e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 540/2013
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº003027/2013,
	Horacio Schneider